TIN TỨC HẰNG TUẦN
Chúa Nhật 11 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO: Ca đoàn sẽ bắt đầu tập hát cho Chương Trình Lễ
Thương Khó và Phục Sinh vào tối thứ Sáu, ngày 9 tháng 2 năm 2024
lúc 8 pm tại phòng Choir Room. Xin mời tất cả anh chị em trong Ca
đoàn và Tốp ca tham dự.

CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ TẾT ÂM LỊCH: Kính mời các con
cái Chúa tham dự chương trình văn nghệ Tết lúc 7:00pm, thứ Bảy, ngày
17/02/2024 tại phòng Fellowship Hall. Xin đăng ký các tiết mục và ở
lại tập dợt với ban nhạc sau giờ thờ phượng, tại phòng Fellowship Hall.
Đăng ký tiết mục với:

 Anh Nguyễn Thái Anh: 714-743-1322,

email:nguyenthaianhUSA@yahoo.com

 Anh Trần Mạnh Đức 714-823-1109,

email: occdmt1@yahoo.com

NIÊN LIỄM: Hằng năm tín hữu từ 18 tuổi trở lên của Presbyterian

Church sẽ đóng niên liễm cho giáo hạt Los Ranchos là $40.65 cho mỗi

thành viên. Chi phiếu xin trả cho VPC, phần “Memo” xin ghi Niên Liễm

2024.

CHƯƠNG TRÌNH HỌC KINH THÁNH: Kính mời con cái Chúa

tham dự lớp học Kinh Thánh “Cuộc đời Chúa Cứu Thế” vào mỗi tối thứ

Tư lúc 7:30pm.

MỪNG SINH NHẬT: Hội Thánh chúc mừng quý vị có sinh nhật

từ Chúa Nhật ngày 11/02/2024 đến thứ Bảy ngày 17/02/2024:

Trần Hiếu Brandon     Ngày 12/02

Nguyễn Thị Tiễn     Ngày 12/02

TUẦN SAU: Chúa Nhật 18/02/2024

 Hướng Dẫn Chương Trình: Trần Mạnh Hùng

 Hướng Dẫn Hát Thờ Phượng: Thanh Niên/Lê Thái

VẤN ĐỀ CẦU NGUYỆN VÀ QUAN TÂM:

Xin Hội Thánh cầu nguyện cho các con cái Chúa sau đây:

 Mục sư Nguyễn Hữu Cương, Ông Cao Xuân Hùng được phục

hồi sức khỏe hoàn toàn.

 Cô Nguyễn Thị Kim Ngân đang chờ điều trị về phổi ở bệnh

viện UCI San Diego.

 Xin cầu nguyện cho sức khỏe các ông bà sau đây: Bà Phan

Nguyệt Ánh, Bà Tánh, Bà Trọng, Bà Cầu, Bà Cúc, Bà Hảo, Bà

Hoa, Bà Thu, Bà Phương, Ông Huỳnh Quý, Ông Hoàng, Ông

Đảm, Ông Hiền, Ông Linh, Bà Cần, Ông  Khánh, Ông Quyền,

MS Bằng, Ông Tấn, Ông Mạnh, Ông Đan, Ông Yểm, Ông Mốt,

Ông Hội, Cô Tạ Thúy, Cháu Tô Ngọc Tú Uyên, Cháu Michael

Nguyễn.